PORTARIA CONJUNTA SAD/SESP N° 672 DE 22 DE JULHO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS E SUSTENTABILIDADE, no uso de suas atribuições e considerando a
Seleção SESP - Nível Médio e Superior 2022, regida pelo edital nº 022/2022 e publicada através da
PORTARIA CONJUNTA SAD/SESP N° 445 DE 23 DE MAIO DE 2022,

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade da prestação dos serviços por este Município;

RESOLVEM: Convocar os(as) candidato(a)s aprovado(a)s da Seleção SESP - Nível Médio e Superior
2022,  para conferência da documentação e recebimento da carta de apresentação.

Os (As) Candidatos(as) convocados(as) deverão comparecer na Secretaria de Administração,

localizada  Rua Professor Lourival Vilanova, 118, Bairro Universitário, Caruaru- PE, nos dias e
horários adiante especificados, conforme indicado na tabela abaixo.

Conforme previsto no item 8.6, Edital nº 022/2022, o (a) Candidato(a) deverá apresentar,
obrigatoriamente, a documentação a seguir em ORIGINAIS e CÓPIAS:

a)​ Documento de Identificação oficial, com data da expedição;
b)​ RG; (02 cópias)
c)​ CPF; (02 cópias)
d)​ Número do PIS ou PASEP;
e)​ Certidão de quitação eleitoral emitido pelo Tribunal Superior Eleitoral;
f)​ Quitação do serviço militar, se do sexo masculino;
g)​ Carteira Profissional – CTPS (página da foto frente e verso e a página da qualificação civil);
h)​ Carteira de Registro no Conselho de Classe;
i)​ Comprovante de Residência; (02 cópias)
j)​ Cópia do cartão de conta bancária como titular (caso possua)
k)​ 01 (uma) foto 3x4 recente;
l)​ Todas as comprovações de requisitos e experiência profissional informadas por ocasião da

inscrição.
m)​ Declaração de Não Acumulação de Vínculo, conforme modelo constante
no Anexo VII deste Edital.

Todos os documentos apresentados (originais e cópias), devem estar legíveis, em boa
qualidade, sem cortes e/ou rasuras.

Caso essa convocação não seja atendida, o(a) Candidato(a) convocado será considerado(a) desistente
do processo seletivo.

NOME FUNÇÃO DATA HORÁRIO

Lenira Batista Da Silva Auxiliar Administrativo 26/07/2022 13:00

MICHELY DE SOUZA MARTINS

Secretária Municipal de Administração

YTALO THIAGO SANTOS FARIAS

Secretário Municipal de Serviços Públicos e Sustentabilidade

	YTALO THIAGO SANTOS FARIAS
	Secretário Municipal de Serviços Públicos e Sustentabilidade